АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАЛУЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.07.2021 г. № 59
с. Залужное

О проведении конференции граждан, проживающих в селе Лиски Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, решением Совета народных депутатов Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 08.07.2021 № 42 «Об утверждении Положения о собраниях и конференциях граждан (собраниях делегатов) Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области», администрация Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить по инициативе главы Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области конференцию граждан, проживающих в селе Лиски Залуженского сельского поселения по вопросу участия в областной адресной программе капитального ремонта на 2022-2024 г. на 10 июля 2021 года в 10.00 час. в здании Лисянского сельского клуба по адресу: Воронежская область, Лискинский район, село Лиски, улица Советская, д. 100А.
       2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Залуженский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Залуженского
сельского поселения                              И.И. Блинова